证券代码：002282           证券简称：博深工具         公告编号：2013-033

博深工具股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

博深工具股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年11月21日接到公司第

一大股东陈怀荣先生的通知，因个人融资需要，陈怀荣先生将其持有的本公司股

票1,800万股（占公司总股本的7.99%）与上海国泰君安证券资产管理有限公司进

行股票质押式回购交易，初始交易日为2013年11月20日，购回交易日为2014年11

月19日。

截止本公告日，陈怀荣先生持有本公司股份36,031,760股，占公司总股本的

15.98%；其中办理了股票质押的股份18,000,000股，占其本人持有本公司股份总

数的49.96%，占公司总股本的7.99%。

特此公告。

博深工具股份有限公司董事会

二〇一三年十一月二十二日